

**VELOUTÉ TOMATES LIEBIG**  
750 ml - soit 3,19 € le litre  
Par 3 (2,25 l) : 2,12 € le litre au lot  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

L'UNITÉ  
**2,39**  
LE LOT DE 3 : **4,78€**  
AU LIEU DE **7,17€**

**2+1 OFFERT**

**LE LOT DE 2**  
**5,29**  
**-60%**  
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2<sup>ME</sup>

**LE 2<sup>ME</sup> À : 2,11€**

**DÉLICE DE POTIRON CHÂTAIGNES LIEBIG**  
2 x 1L - soit 2 l - 2,65 € le litre  
Par 2 (4 l) : 7,40 € au lieu de 10,58 €  
**1,85 € le litre au lot**  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

**LE LOT DE 2**  
**3,08**  
**-60%**  
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2<sup>ME</sup>

**LE 2<sup>ME</sup> À : 1,23€**

**LENTILLES PRÉPARÉES CASSEGRAIN**  
2 x 265g - soit 530 g - 5,81 € le kg  
Par 2 (1,06 kg) : 4,31 € au lieu de 6,16 €  
**4,07 € le kg au lot**  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

**LE LOT DE 2**  
**5,68**  
**-60%**  
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2<sup>ME</sup>

**LE 2<sup>ME</sup> À : 2,27€**

**RATATOUILLE À LA PROVENÇALE CASSEGRAIN**  
2 x 380g - soit 760 g - 7,47 € le kg  
Par 2 (1,52 kg) : 7,95 € au lieu de 11,36 €  
**5,23 € le kg au lot**  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

**LE LOT DE 4**  
**5,79**

**HARICOTS VERTS EXTRA FINS RANGÉS BONDUELLE**  
4 x 440g dont 3+1 boîte offerte - soit 1,76 kg - 3,29 € le kg

**1 boîte OFFERTE dans ce lot**

**LE LOT DE 4**  
**5,25**

**CHAMPIGNONS ÉMINCÉS ÉPAIS SANS SULFITE BONDUELLE**  
4 x 230g dont 1 boîte offerte - soit 920 g - 5,71 € le kg  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

**1 Boîte OFFERTE dans ce lot**

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. [WWW.MANGERBOUGER.FR](http://WWW.MANGERBOUGER.FR)